câmara municipal se faz necessária para garantir a eficiência na gestão 

dos recursos públicos e a remuneração adequada dos servidores, 

garantindo para a transparência e aprimoramento da administração 

pública. O preço máximo a ser contratado é R$ 19.960,00 (Dezenove 

Mil, Novecentos e Sessenta Reais). Pelo prazo de 08 meses. TORNA 

PÚBLICO o interesse desta Câmara Municipal em obter propostas 

adicionais de eventuais interessados, pelo prazo mínimo de 03 (três) 

dias úteis a contar desta publicação. As propostas de Preços deverão 

ser entregues até às 08:00hs (oito horas) do dia 03/05/2023, no Setor